/

fi r o J e t o n.- _O S'J.i.i
JOSe fJ fY?m._ÇQ .•~.ltSILv tJ.
flwblicaio 12-- / _ó 5. / .li.
J . A' L PE KO.[f<

PREFEI"IUR:"KJNICIP~, DE -w:NA Iawp
GABINE1'E00 PREFEITO

LEI N9 476; DE OS DE MAIODE 1981

''M..xla a denominação da atual Rua dos Araujos

para Rua Doutor José Brigagão Ferreira".

A ckofARA MUNICIPALDE lUVA IGUAÇu,POR SBJS RE

PRESENI'ANTESLEGAIS DEawrA E EU SANCIOO A SE

GJINrE LEI:-

'Art. 19 - Passa a denominar-se Rua Doutor José

Brigagão Ferreira a atual Rua dos Araújos, lo

calizada no Centro de Nova Iguaçu entre as

Ruas Cornendador Soares e Juiz Alberto Nader.

Art. 29- Esta Lei entrará em vigor, na data de

sua publicação. "

Art., 39 - ~vogam-se as disposições em contrá
rio.

Prefeitura. MJnicipalde Nova Iguaçu. 05 de
maio de 198i.

João Ruy de Queíroz Pinheiro
Prefeito

.José Haddad

, Secrehirio 1-imiciplil de Governo

Miluro Migue1 Junqueira Garcez

, Secretiirio Municip~l. de '.P1anej amento
e CooIdenaçãoGera1 . .

Car10s Alberto Babo

Secretário '~icipal' de Fazema

José Borges de MJura

Secretário MJriiéipal de Obras. e~Urbà'. _. - '. ._~.

, ilisl1D

Lui,z de .À1rte~çla~1),0 "
Secretário M.micipil1 de Serviços Pú-,
blicos

Annando. Cerqueira Arosa

.Secretário, MUnicipal 'de ~ucaçãoe .

\(' Hi~~~~ :o~ C.de S~~;~~inS '
secretáriOMmicip~l de Sa~ e ~
-Estâr.SoCial

\ 'José 'Fr6es ~o
L' _. ' __ Pro_c_u_r_ado_'_r_Ge_r_al ~_